



MPGK - DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY
PN/32/2020

Katowice, dnia 05.01.2021 r.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Obroki 140
40-833 Katowice

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: **Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 10 – odpady palne(paliwo alternatywne)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły od Wykonawcy pytania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść pytań i stanowisko Zamawiającego jest następujące:

Pytanie 1.

W związku z tym, iż komponentami do produkcji paliwa alternatywnego są również odpady o kodzie 19 12 12 zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o rozszerzenie katalogu posiadanego doświadczenia określonego w pkt 5.1.3 SIWZ i dopuszczenie także usług zagospodarowania i/lub odpadów o kodach 19 12 12 w ilości min. 5000 Mg.

Stanowisko Zamawiającego Ad 1

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy o rozszerzenie katalogu posiadanego doświadczenia określonego w pkt 5.1.3 SIWZ i dopuszczenie także usług zagospodarowania i/lub odpadów o kodach 19 12 12 w ilości min. 5000 Mg.

Pytanie 2.

Jaka jest frakcja odpadu objętego postępowaniem?

Stanowisko Zamawiającego Ad 2

Przedmiotowa informacja zawarta jest w załączniku nr 3 pkt 3 do SIWZ.

Pytanie 3.

Czy odpady są separowane optycznie i magnetycznie?

Stanowisko Zamawiającego Ad 3

Separowane optycznie: NIE, Separowane magnetycznie: wyłącznie w zakresie metali żelaznych Fe.

Pytanie 4.

Czy miejsca magazynowania są zadaszone?

Stanowisko Zamawiającego Ad 4

TAK

Pytanie 5.

Odpady będą do odbioru w formie luźnej czy sprasowanej?

Stanowisko Zamawiającego Ad 5

W formie luźnej.

Pytanie 6.

Czy dopuszczacie Państwo odbiór odpadów samochodami typu ruchoma podłoga?

Stanowisko Zamawiającego Ad 6

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Czy Wykonawca zamierzający zlecić transport odpadów podwykonawcy, który nie jest znany na etapie składania ofert może wykazać ten fakt w formularzu ofertowym bez przedstawiania nazwy podwykonawcy?

Stanowisko Zamawiającego Ad 7

Tak.

Pytanie 8.

Czy zlecenie załadunku i transportu odpadów nowemu podwykonawcy lub kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego o tym fakcie czy wymaga Jego zgody?

Stanowisko Zamawiającego Ad 8

Załadunek nie jest objęty postępowaniem, zmiana transportującego wymaga poinformowania.

Pytanie 9.

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania umów oraz zasadę równości wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów:

a) W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 15 % wartości umowy brutto określonej w §10 ust. 3;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane uregulowanie umowne.

b) Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenie za dwa pełne miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane uregulowanie umowne.

Pytanie 10.

Prosimy o udostępnienie zdjęć przedmiotu zamówienia .

Odpowiedź: Zdjęcia w załączniku do wyjaśnień

Pytanie 11.

Prosimy o podanie średnich wag załadunku aut

Odpowiedź: Średnie wagi załadunkowe 18-24 Mg

Pytanie 12.

Czy proces odzysku metodą R 12 jest wystarczający dla Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że proces odzysku R12 jest wystarczający dla prowadzenia zagospodarowania odpadów

Załącznik nr 1 do wyjaśnień- zdjęcia przedmiotu zamówienia

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Malara

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha

KIEROWNIK
Działu Organizacyjno-Prawnego
Daniel Orbański

